

VII. ERANSKINA / ANEXO VII

BIGARREN HEZKUNTZAKO IKASTETXE PUBLIKOETAN
MAISU-MAISTREK BETE DITZAKETEN LANPOSTUEN ZERRENDA

RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO EN CENTROS PÚBLICOS DE EDUCACIÓN SECUNDARIA
QUE PUEDEN SER OCUPADOS POR MAESTROS Y MAESTRAS

ERABILITAKO SIGLEN ESANAHIA / SIGNIFICADO DE LAS SIGLAS UTILIZADAS:

HE1 DG : 1. Hizkuntza eskakizuna (Datarik Gabe)

PL1 SF : Perfil Lingüístico 1 (Sin Fecha de preceptividad)

HE1 B : 1. Hizkuntza eskakizuna (Betea)

PL1 V : Perfil Lingüístico 1 (Vencido)

HE2 B : 2. Hizkuntza eskakizuna (Betea)

PL2 V : Perfil Lingüístico 2 (Vencido)

010046

IES ANITURRI BHI

AGURAIN/SALVATIERRA

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Ingelesa / Inglés			1	1
Gorputz Heziketa / Educación Física			1	1
Natur Zientziak / Ciencias Naturales			1	1
Pedagogia Terapeutikoa / Pedagogía Terapéutica (PTE)			2	2
GUZTIRA / TOTAL			5	5

010319

IES ZARAOBE BHI

AMURRIO

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Gaztelera / Lengua Castellana	1			1
Ingelesa / Inglés			1	1
Matematikak / Matemáticas			2	2
Gizarte Zientziak / Ciencias Sociales			1	1
Pedagogia Terapeutikoa / Pedagogía Terapéutica (PTE)			3	3
GUZTIRA / TOTAL	1		7	8

010012

CPI IKAS BIDEA IKASTOLA IPI

ARRATZUA-UBARRUNDIA

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Gaztelera / Lengua Castellana			1	1
Gizarte Zientziak / Ciencias Sociales			1	1
Gorputz Heziketa / Educación Física			1	1
Musika / Música			1	1
Pedagogia Terapeutikoa / Pedagogía Terapéutica (PTE)			3	3
GUZTIRA / TOTAL			7	7

010335

IES BADAIA BHI

IRUÑA OKA/IRUÑA DE OCA

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Euskara / Euskera			1	1
Matematikak / Matemáticas			1	1
Pedagogia Terapeutikoa / Pedagogía Terapéutica (PTE)			1	1
GUZTIRA / TOTAL			3	3

010604

CPI MENDIALDEA IPI

KANPEZU/CAMPEZO

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Matematikak / Matemáticas			1	1
Pedagogia Terapeutikoa / Pedagogía Terapéutica (PTE)			1	1
GUZTIRA / TOTAL			2	2

010349

IES SAMANIEGO-LAGUARDIA BHI

LAGUARDIA

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Euskara / Euskera			1	1
Pedagogia Terapeutikoa / Pedagogía Terapéutica (PTE)	1	1	1	3
GUZTIRA / TOTAL	1	1	2	4

010351

IES LAUDIO BHI

LAUDIO / LLODIO

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Pedagogia Terapeutikoa / Pedagogía Terapéutica (PTE)			2	2
Ped. Terapeutikoa (Lanpostu bereziak) / Ped. Terapéutica (Plazas singulares)			2	2
PTE Zereginen Ik. Ataletan / PTE en Sec. Ap. Tareas		1		1
GUZTIRA / TOTAL		1	4	5

010330

IES EKIALDEA BHI

VITORIA-GASTEIZ

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Gaztelera / Lengua Castellana			1	1
Euskara / Euskera			1	1
Natur Zientziak / Ciencias Naturales			1	1
Plastika Hezkuntza / Educación Plástica			1	1
Musika / Música			1	1
Pedagogia Terapeutikoa / Pedagogía Terapéutica (PTE)			3	3
Ped. Terapeutikoa (Lanpostu bereziak) / Ped. Terapéutica (Plazas singulares)			2	2
PTE Zereginen Ik. Ataletan / PTE en Sec. Ap. Tareas			1	1
GUZTIRA / TOTAL			11	11

010133

IES FEDERICO BARAIBAR BHI

VITORIA-GASTEIZ

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Pedagogia Terapeutikoa / Pedagogía Terapéutica (PTE)	2			2
Ped. Terapeutikoa (Lanpostu bereziak) / Ped. Terapéutica (Plazas singulares)	2			2
PTE Zereginen Ik. Ataletan / PTE en Sec. Ap. Tareas	1			1
GUZTIRA / TOTAL	5			5

010134

IES FRANCISCO DE VITORIA BHI

VITORIA-GASTEIZ

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Euskara / Euskera			1	1
Gorputz Heziketa / Educación Física			1	1
Pedagogia Terapeutikoa / Pedagogía Terapéutica (PTE)			2	2
Ped. Terapeutikoa (Lanpostu bereziak) / Ped. Terapéutica (Plazas singulares)	2			2
PTE Zereginen Ik. Ataletan / PTE en Sec. Ap. Tareas		1		1
GUZTIRA / TOTAL	2	1	4	7

010256

CIFP HOSTELERIA LHII

VITORIA-GASTEIZ

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
PTE Zereginen Ik. Ataletan / PTE en Sec. Ap. Tareas			1	1
GUZTIRA / TOTAL			1	1

010257

IES KOLDO MITXELENA BHI

VITORIA-GASTEIZ

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Gaztelera / Lengua Castellana			1	1
Euskara / Euskera			2	2
Gorputz Heziketa / Educación Física			1	1
Teknologia / Tecnología			1	1
Plastika Hezkuntza / Educación Plástica			1	1
Pedagogia Terapeutikoa / Pedagogía Terapéutica (PTE)			5	5
Ped. Terapeutikoa (Lanpostu bereziak) / Ped. Terapéutica (Plazas singulares)			2	2
GUZTIRA / TOTAL			13	13

010512

IES LAKUA BHI

VITORIA-GASTEIZ

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Pedagogia Terapeutikoa / Pedagogía Terapéutica (PTE)			5	5
PTE Zereginen Ik. Ataletan / PTE en Sec. Ap. Tareas			1	1
GUZTIRA / TOTAL			6	6

010135

IES LOS HERRAN BHI

VITORIA-GASTEIZ

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Pedagogia Terapeutikoa / Pedagogía Terapéutica (PTE)			3	3
Ped. Terapeutikoa (Lanpostu bereziak) / Ped. Terapéutica (Plazas singulares)			2	2
PTE Zereginen Ik. Ataletan / PTE en Sec. Ap. Tareas	1			1
GUZTIRA / TOTAL	1		5	6

010329

IES MENDEBALDEA BHI

VITORIA-GASTEIZ

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Matematikak / Matemáticas			2	2
Gizarte Zientziak / Ciencias Sociales			2	2
Natur Zientziak / Ciencias Naturales			1	1
Musika / Música			1	1
Pedagogia Terapeutikoa / Pedagogía Terapéutica (PTE)			4	4
Ped. Terapeutikoa (Lanpostu bereziak) / Ped. Terapéutica (Plazas singulares)			2	2
PTE Zereginen Ik. Ataletan / PTE en Sec. Ap. Tareas			1	1
GUZTIRA / TOTAL			13	13

010138

CIFP MENDIZABALA LHII

VITORIA-GASTEIZ

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
PTE Zereginen Ik. Ataletan / PTE en Sec. Ap. Tareas	1		1	2
GUZTIRA / TOTAL	1		1	2

010266

IES MIGUEL DE UNAMUNO BHI

VITORIA-GASTEIZ

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Matematikak / Matemáticas			1	1
Gizarte Zientziak / Ciencias Sociales			1	1
Gorputz Heziketa / Educación Física			1	1
Pedagogia Terapeutikoa / Pedagogía Terapéutica (PTE)			3	3
Ped. Terapeutikoa (Lanpostu bereziak) / Ped. Terapéutica (Plazas singulares)			2	2
GUZTIRA / TOTAL			8	8

010613

CPI SAMANIEGO IPI

VITORIA-GASTEIZ

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Gaztelera / Lengua Castellana			1	1
Natur Zientziak / Ciencias Naturales			1	1
Pedagogia Terapeutikoa / Pedagogía Terapéutica (PTE)			2	2
Ped. Terapeutikoa (Lanpostu bereziak) / Ped. Terapéutica (Plazas singulares)			2	2
GUZTIRA / TOTAL			6	6

PTko lanpostu berezi batean zeinu-mintzairaren gaitasuna beharrezkoa da (Z.M.3) /Una plaza singular de PTE exige dominio del lenguaje de signos (L.S. 3)

010513

IES ZABALGANA BHI

VITORIA-GASTEIZ

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Pedagogia Terapeutikoa / Pedagogía Terapéutica (PTE)			3	3
PTE Zereginen Ik. Ataletan / PTE en Sec. Ap. Tareas			1	1
GUZTIRA / TOTAL			4	4

010157

IES MURGIA BHI

ZUIA

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Pedagogia Terapeutikoa / Pedagogía Terapéutica (PTE)			1	1
GUZTIRA / TOTAL			1	1

015071

IES ABADIÑO BHI

ABADIÑO

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Gaztelera / Lengua Castellana			1	1
Matematikak / Matemáticas			1	1
Natur Zientziak / Ciencias Naturales			1	1
Teknologia / Tecnología			1	1
Pedagogia Terapeutikoa / Pedagogía Terapéutica (PTE)			1	1
Ped. Terapeutikoa (Lanpostu bereziak) / Ped. Terapéutica (Plazas singulares)			2	2
GUZTIRA / TOTAL			7	7

014010

IES DOLORES IBARRURI BHI

ABANTO Y CIERVANA-ABANTO ZIERBENA

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Gaztelera / Lengua Castellana			1	1
Euskara / Euskera			2	2
Ingelesa / Inglés			1	1
Matematikak / Matemáticas			1	1
Gizarte Zientziak / Ciencias Sociales			1	1
Pedagogia Terapeutikoa / Pedagogía Terapéutica (PTE)			2	2
GUZTIRA / TOTAL			8	8

1PT HE2 BETEA Ibiltaria da Ortuella BHIrekin) / 1 PTE PL2 VENCIDO es Itinerante con el IES Ortuella

015627

IES URRITXE BHI

AMOREBIETA-ETXANO

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Gorputz Heziketa / Educación Física			1	1
Teknologia / Tecnología			1	1
Pedagogia Terapeutikoa / Pedagogía Terapéutica (PTE)			2	2
GUZTIRA / TOTAL			4	4

015021

IES BARRUTIALDE BHI

ARRATZU

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Gizarte Zientziak / Ciencias Sociales			1	1
Pedagogia Terapeutikoa / Pedagogía Terapéutica (PTE)			2	2
PTE Zereginen Ik. Ataletan / PTE en Sec. Ap. Tareas			1	1
GUZTIRA / TOTAL			4	4

015072

IES ARRIGORRIAGA BHI

ARRIGORRIAGA

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Gaztelera / Lengua Castellana			1	1
Ingelesa / Inglés			1	1
Natur Zientziak / Ciencias Naturales			1	1
Pedagogia Terapeutikoa / Pedagogía Terapéutica (PTE)			2	2
Ped. Terapeutikoa (Lanpostu bereziak) / Ped. Terapéutica (Plazas singulares)			2	2
GUZTIRA / TOTAL			7	7

014451

IES BALMASEDA BHI

BALMASEDA

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Euskara / Euskera			1	1
Pedagogia Terapeutikoa / Pedagogía Terapéutica (PTE)			1	1
GUZTIRA / TOTAL			2	2

014064

IES ANTONIO TRUEBA BHI

BARAKALDO

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Euskara / Euskera			1	1
Gizarte Zientziak / Ciencias Sociales			2	2
Musika / Música			1	1
Pedagogia Terapeutikoa / Pedagogía Terapéutica (PTE)	1		3	4
Ped. Terapeutikoa (Lanpostu bereziak) / Ped. Terapéutica (Plazas singulares)	2			2
GUZTIRA / TOTAL	3		7	10

014066

IES BEURKO BHI

BARAKALDO

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Gaztelera / Lengua Castellana			1	1
Euskara / Euskera			1	1
Gizarte Zientziak / Ciencias Sociales			1	1
Natur Zientziak / Ciencias Naturales			1	1
Pedagogia Terapeutikoa / Pedagogía Terapéutica (PTE)			3	3
Ped. Terapeutikoa (Lanpostu bereziak) / Ped. Terapéutica (Plazas singulares)			2	2
GUZTIRA / TOTAL			9	9

014065

IES CRUCES BHI

BARAKALDO

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Gaztelera / Lengua Castellana			1	1
Pedagogia Terapeutikoa / Pedagogía Terapéutica (PTE)			2	2
Ped. Terapeutikoa (Lanpostu bereziak) / Ped. Terapéutica (Plazas singulares)			2	2
GUZTIRA / TOTAL			5	5

014068

IES MINAS BHI

BARAKALDO

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Euskara / Euskera			1	1
Pedagogia Terapeutikoa / Pedagogía Terapéutica (PTE)			1	1
GUZTIRA / TOTAL			2	2

014069

CIFP NICOLAS LARBURU LHII

BARAKALDO

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
PTE Zereginen Ik. Ataletan / PTE en Sec. Ap. Tareas	2			2
GUZTIRA / TOTAL	2			2

014086

IES URBI BHI

BASAURI

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Gaztelera / Lengua Castellana			1	1
Ingelesa / Inglés			1	1
Gizarte Zientziak / Ciencias Sociales			1	1
Natur Zientziak / Ciencias Naturales			1	1
Teknologia / Tecnología			1	1
Pedagogia Terapeutikoa / Pedagogía Terapéutica (PTE)			2	2
GUZTIRA / TOTAL			7	7

014087

IES URIBARRI BHI

BASAURI

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Matematikak / Matemáticas			1	1
Pedagogia Terapeutikoa / Pedagogía Terapéutica (PTE)			3	3
GUZTIRA / TOTAL			4	4

015106

IES I. AROZENA-BARRUETA/TAR BENITO BHI

BERMEO

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Gorputz Heziketa / Educación Física			1	1
Pedagogia Terapeutikoa / Pedagogía Terapéutica (PTE)			2	2
Ped. Terapeutikoa (Lanpostu bereziak) / Ped. Terapéutica (Plazas singulares)			2	2
PTE Zereginen Ik. Ataletan / PTE en Sec. Ap. Tareas			1	1
GUZTIRA / TOTAL			6	6

015073

IES BERRIZ BHI

BERRIZ

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Pedagogia Terapeutikoa / Pedagogía Terapéutica (PTE)			1	1
GUZTIRA / TOTAL			1	1

015764

IES ARTABE BHI

BILBAO

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Pedagogia Terapeutikoa / Pedagogía Terapéutica (PTE)	3		1	4
Ped. Terapeutikoa (Lanpostu bereziak) / Ped. Terapéutica (Plazas singulares)			2	2
GUZTIRA / TOTAL	3		3	6

014508

CPI DEUSTUKO IKASTOLA IPI

BILBAO

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Teknologia / Tecnología			1	1
Plastika Hezkuntza / Educación Plástica			1	1
Pedagogia Terapeutikoa / Pedagogía Terapéutica (PTE)			1	1
GUZTIRA / TOTAL			3	3

015112

CIFP ELORRIETA-ERREKA MARI LHII

BILBAO

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
PTE Zereginen Ik. Ataletan / PTE en Sec. Ap. Tareas	1			1
GUZTIRA / TOTAL	1			1

014200

IES ESKURTZE BHI

BILBAO

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Pedagogia Terapeutikoa / Pedagogía Terapéutica (PTE)			2	2
Ped. Terapeutikoa (Lanpostu bereziak) / Ped. Terapéutica (Plazas singulares)			2	2
PTE Zereginen Ik. Ataletan / PTE en Sec. Ap. Tareas	1			1
GUZTIRA / TOTAL	1		4	5

014188

IES GABRIEL ARESTI BHI

BILBAO

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Pedagogia Terapeutikoa / Pedagogía Terapéutica (PTE)			1	1
Ped. Terapeutikoa (Lanpostu bereziak) / Ped. Terapéutica (Plazas singulares)			2	2
GUZTIRA / TOTAL			3	3

015074

IES IBAIZABAL BHI

BILBAO

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Euskara / Euskera			1	1
Matematikak / Matemáticas			1	1
Pedagogia Terapeutikoa / Pedagogía Terapéutica (PTE)			3	3
GUZTIRA / TOTAL			5	5

015188

IES IBARREKOLANDA BHI

BILBAO

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Pedagogia Terapeutikoa / Pedagogía Terapéutica (PTE)			1	1
Ped. Terapeutikoa (Lanpostu bereziak) / Ped. Terapéutica (Plazas singulares)	2			2
GUZTIRA / TOTAL	2		1	3

015724

**IES IGNACIO ELLACURIA-ZURBARAN BHI
BILBAO**

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Euskara / Euskera			1	1
Natur Zientziak / Ciencias Naturales			1	1
Pedagogia Terapeutikoa / Pedagogía Terapéutica (PTE)			2	2
Ped. Terapeutikoa (Lanpostu bereziak) / Ped. Terapéutica (Plazas singulares)			2	2
GUZTIRA / TOTAL			6	6

014510

**CPI KARMELO IKASTOLA IPI
BILBAO**

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Pedagogia Terapeutikoa / Pedagogía Terapéutica (PTE)			1	1
GUZTIRA / TOTAL			1	1

015075

**IES LUIS BRIÑAS-SANTUTXU BHI
BILBAO**

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Natur Zientziak / Ciencias Naturales			1	1
Pedagogia Terapeutikoa / Pedagogía Terapéutica (PTE)			4	4
GUZTIRA / TOTAL			5	5

014187

**IES MARTIN DE BERTENDONA BHI
BILBAO**

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Pedagogia Terapeutikoa / Pedagogía Terapéutica (PTE)	3		1	4
Ped. Terapeutikoa (Lanpostu bereziak) / Ped. Terapéutica (Plazas singulares)	2			2
GUZTIRA / TOTAL	5		1	6

PTko 2 lanpostu bereziak ibiltariak dira eta zeinu-mintzairaren gaitasuna beharrezkoa da (Z.M.3) / Las 2 plazas singulares de PTE son itinerantes y exigen dominio del lenguaje de signos (L.S. 3)

014189

IES MIGUEL DE UNAMUNO BHI

BILBAO

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Gaztelera / Lengua Castellana			1	1
Euskara / Euskera			1	1
Ingelesa / Inglés			1	1
Gorputz Heziketa / Educación Física			1	1
Natur Zientziak / Ciencias Naturales			1	1
Pedagogia Terapeutikoa / Pedagogía Terapéutica (PTE)			1	1
Ped. Terapeutikoa (Lanpostu bereziak) / Ped. Terapéutica (Plazas singulares)			2	2
GUZTIRA / TOTAL			8	8

014140

CPI PAGASARRIBIDE IPI

BILBAO

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Pedagogia Terapeutikoa / Pedagogía Terapéutica (PTE)			1	1
GUZTIRA / TOTAL			1	1

014191

IES REKALDEBERRI BHI

BILBAO

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Pedagogia Terapeutikoa / Pedagogía Terapéutica (PTE)		1	1	2
Ped. Terapeutikoa (Lanpostu bereziak) / Ped. Terapéutica (Plazas singulares)			2	2
GUZTIRA / TOTAL		1	3	4

014192

IES SAN ADRIAN BHI

BILBAO

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Euskara / Euskera			1	1
Matematikak / Matemáticas			1	1
Pedagogia Terapeutikoa / Pedagogía Terapéutica (PTE)			1	1
GUZTIRA / TOTAL			3	3

015191

IES SAN IGNACIO BHI

BILBAO

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Gaztelera / Lengua Castellana			1	1
Natur Zientziak / Ciencias Naturales			1	1
Pedagogia Terapeutikoa / Pedagogía Terapéutica (PTE)			2	2
GUZTIRA / TOTAL			4	4

015077

IES SOLOKOETXE BHI

BILBAO

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Matematikak / Matemáticas			1	1
Teknologia / Tecnología			1	1
Pedagogia Terapeutikoa / Pedagogía Terapéutica (PTE)			2	2
GUZTIRA / TOTAL			4	4

014190

IES TXURDINAGA BEHEKOA BHI

BILBAO

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Euskara / Euskera			2	2
Gorputz Heziketa / Educación Física			1	1
Musika / Música			1	1
Pedagogia Terapeutikoa / Pedagogía Terapéutica (PTE)			2	2
GUZTIRA / TOTAL			6	6

015078

IES ZORROZA BHI

BILBAO

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Euskara / Euskera			1	1
Pedagogia Terapeutikoa / Pedagogía Terapéutica (PTE)			2	2
GUZTIRA / TOTAL			3	3

014466

IES DERIO BHI

DERIO

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Gaztelera / Lengua Castellana			2	2
Euskara / Euskera			1	1
Gizarte Zientziak / Ciencias Sociales			1	1
Gorputz Heziketa / Educación Física			1	1
Pedagogia Terapeutikoa / Pedagogía Terapéutica (PTE)			2	2
PTE Zereginen Ik. Ataletan / PTE en Sec. Ap. Tareas			1	1
GUZTIRA / TOTAL			8	8

015307

**IES FRAY JUAN DE ZUMARRAGA-DURANGO BHI
DURANGO**

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Euskara / Euskera			1	1
Matematikak / Matemáticas			1	1
Gizarte Zientziak / Ciencias Sociales			2	2
Pedagogia Terapeutikoa / Pedagogía Terapéutica (PTE)			2	2
Ped. Terapeutikoa (Lanpostu bereziak) / Ped. Terapéutica (Plazas singulares)			4	4
PTE Zereginen Ik. Ataletan / PTE en Sec. Ap. Tareas			3	3
GUZTIRA / TOTAL			13	13

015082

**IES ELORRIO BHI
ELORRIO**

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Gaztelera / Lengua Castellana			1	1
Euskara / Euskera			1	1
Matematikak / Matemáticas			1	1
Gorputz Heziketa / Educación Física			1	1
Pedagogia Terapeutikoa / Pedagogía Terapéutica (PTE)			2	2
GUZTIRA / TOTAL			6	6

PTko lanpostu bat ibiltaria da eta zeinu-mintzairaren gaitasuna beharrezkoa da (Z.M.3) /Una plaza de PTE es itinerante y exige dominio del lenguaje de signos (L.S. 3)

015083

**IES ASTRABUDUA BHI
ERANDIO**

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Gaztelera / Lengua Castellana	1			1
Matematikak / Matemáticas	1			1
Gizarte Zientziak / Ciencias Sociales			1	1
Musika / Música			1	1
Pedagogia Terapeutikoa / Pedagogía Terapéutica (PTE)			1	1
GUZTIRA / TOTAL	2		3	5

015084

IES ERANDIO BHI

ERANDIO

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Gaztelera / Lengua Castellana			1	1
Euskara / Euskera			1	1
Matematikak / Matemáticas			1	1
Gizarte Zientziak / Ciencias Sociales			2	2
Pedagogia Terapeutikoa / Pedagogía Terapéutica (PTE)			1	1
GUZTIRA / TOTAL			6	6

015779

IES ERMUA BHI

ERMUA

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Euskara / Euskera			2	2
Matematikak / Matemáticas			1	1
Gorputz Heziketa / Educación Física			1	1
Natur Zientziak / Ciencias Naturales			1	1
Pedagogia Terapeutikoa / Pedagogía Terapéutica (PTE)			2	2
Ped. Terapeutikoa (Lanpostu bereziak) / Ped. Terapéutica (Plazas singulares)			2	2
GUZTIRA / TOTAL			9	9

015087

IES ETXEBARRI BHI

ETXEBARRI

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Pedagogia Terapeutikoa / Pedagogía Terapéutica (PTE)			1	1
GUZTIRA / TOTAL			1	1

014279

IES ANDRA MARI BHI

GALDAKAO

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
PTE Zereginen Ik. Ataletan / PTE en Sec. Ap. Tareas			2	2
GUZTIRA / TOTAL			2	2

015088

IES BENGOETXE BHI

GALDAKAO

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Musika / Música			1	1
Pedagogia Terapeutikoa / Pedagogía Terapéutica (PTE)			1	1
Ped. Terapeutikoa (Lanpostu bereziak) / Ped. Terapéutica (Plazas singulares)			4	4
GUZTIRA / TOTAL			6	6

014278

IES ELEXALDE BHI

GALDAKAO

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Euskara / Euskera			1	1
Gorputz Heziketa / Educación Física			1	1
Pedagogia Terapeutikoa / Pedagogía Terapéutica (PTE)			1	1
GUZTIRA / TOTAL			3	3

014320

IES GERNIKA BHI

GERNIKA-LUMO

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Gaztelera / Lengua Castellana			1	1
Gorputz Heziketa / Educación Física			1	1
Pedagogia Terapeutikoa / Pedagogía Terapéutica (PTE)			3	3
Ped. Terapeutikoa (Lanpostu bereziak) / Ped. Terapéutica (Plazas singulares)			2	2
GUZTIRA / TOTAL			7	7

015109

IES AIXERROTA BHI

GETXO

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Pedagogia Terapeutikoa / Pedagogía Terapéutica (PTE)			4	4
PTE Zereginen Ik. Ataletan / PTE en Sec. Ap. Tareas			1	1
GUZTIRA / TOTAL			5	5

014301

CIFP FADURA LHII

GETXO

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
PTE Zereginen Ik. Ataletan / PTE en Sec. Ap. Tareas	1			1
GUZTIRA / TOTAL	1			1

014299

IES JULIO CARO BAROJA BHI

GETXO

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Gaztelera / Lengua Castellana			1	1
Euskara / Euskera			1	1
Natur Zientziak / Ciencias Naturales			1	1
Pedagogia Terapeutikoa / Pedagogía Terapéutica (PTE)	1		3	4
Ped. Terapeutikoa (Lanpostu bereziak) / Ped. Terapéutica (Plazas singulares)	1		5	6
GUZTIRA / TOTAL	2		11	13

2. HEko PTko 2 lanpostu bereziak ibiltariak dira eta zeinu-mintzairaren gaitasuna beharrezkoa da (Z.M.3) / 2 plazas singulares de PTE PL2 Vencido son itinerantes y exigen dominio del lenguaje de signos (L.S. 3)

015757

CPI ERETZA BERRI IPI

GÜEÑES

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Ingelesa / Inglés			1	1
Pedagogia Terapeutikoa / Pedagogía Terapéutica (PTE)			1	1
GUZTIRA / TOTAL			2	2

014456

IES ARRATIA BHI

IGORRE

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Euskara / Euskera			1	1
Pedagogia Terapeutikoa / Pedagogía Terapéutica (PTE)			2	2
GUZTIRA / TOTAL			3	3

015090

IES JUAN OROBIOGOITIA BHI

IURRETA

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Gaztelera / Lengua Castellana			1	1
Gorputz Heziketa / Educación Física			1	1
Pedagogia Terapeutikoa / Pedagogía Terapéutica (PTE)			1	1
GUZTIRA / TOTAL			3	3

015080

IES CARRANZA BHI

KARRANTZA HARANA / VALLE DE CARRANZA

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Gizarte Zientziak / Ciencias Sociales			1	1
Pedagogia Terapeutikoa / Pedagogía Terapéutica (PTE)			1	1
GUZTIRA / TOTAL			2	2

015111

IES ARTAZA-ROMO BHI

LEIOA

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Gaztelera / Lengua Castellana			1	1
Euskara / Euskera			1	1
Ingelesa / Inglés			2	2
Gizarte Zientziak / Ciencias Sociales			1	1
Pedagogia Terapeutikoa / Pedagogía Terapéutica (PTE)			1	1
Ped. Terapeutikoa (Lanpostu bereziak) / Ped. Terapéutica (Plazas singulares)			2	2
GUZTIRA / TOTAL			8	8

014339

IES JOSE MIGUEL BARANDIARAN BHI

LEIOA

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Gaztelera / Lengua Castellana			1	1
Euskara / Euskera			1	1
Natur Zientziak / Ciencias Naturales			1	1
Teknologia / Tecnología			1	1
Pedagogia Terapeutikoa / Pedagogía Terapéutica (PTE)			2	2
Ped. Terapeutikoa (Lanpostu bereziak) / Ped. Terapéutica (Plazas singulares)		1	3	4
GUZTIRA / TOTAL		1	9	10

015624

IES LEKEITIO BHI

LEKEITIO

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Pedagogia Terapeutikoa / Pedagogía Terapéutica (PTE)			3	3
GUZTIRA / TOTAL			3	3

015091

IES MARKINA BHI

MARKINA-XEMEIN

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Euskara / Euskera			1	1
Pedagogia Terapeutikoa / Pedagogía Terapéutica (PTE)			1	1
GUZTIRA / TOTAL			2	2

015108

IES MUNGIA BHI

MUNGIA

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Gaztelera / Lengua Castellana			1	1
Euskara / Euskera			1	1
Ingelesa / Inglés			1	1
Gizarte Zientziak / Ciencias Sociales			1	1
Gorputz Heziketa / Educación Física			1	1
Pedagogia Terapeutikoa / Pedagogía Terapéutica (PTE)			4	4
Ped. Terapeutikoa (Lanpostu bereziak) / Ped. Terapéutica (Plazas singulares)			2	2
GUZTIRA / TOTAL			11	11

015092

IES MUSKIZ BHI

MUSKIZ

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Gaztelera / Lengua Castellana			1	1
Euskara / Euskera			1	1
Gizarte Zientziak / Ciencias Sociales			1	1
Gorputz Heziketa / Educación Física			1	1
Pedagogia Terapeutikoa / Pedagogía Terapéutica (PTE)			1	1
GUZTIRA / TOTAL			5	5

015623

IES ONDARROA BHI

ONDARROA

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Natur Zientziak / Ciencias Naturales			1	1
Plastika Hezkuntza / Educación Plástica			1	1
Pedagogia Terapeutikoa / Pedagogía Terapéutica (PTE)			3	3
GUZTIRA / TOTAL			5	5

015093

IES ORTUELLA BHI

ORTUELLA

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Gaztelera / Lengua Castellana			1	1
Pedagogia Terapeutikoa / Pedagogía Terapéutica (PTE)			1	1
Ped. Terapeutikoa (Lanpostu bereziak) / Ped. Terapéutica (Plazas singulares)			2	2
GUZTIRA / TOTAL			4	4

015143

IES URIBE-KOSTA BHI

PLENTZIA

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Gizarte Zientziak / Ciencias Sociales			1	1
Pedagogia Terapeutikoa / Pedagogía Terapéutica (PTE)			3	3
GUZTIRA / TOTAL			4	4

1PT HE2 BETEA Ibiltaria da Sopela BHIrekin) / 1 PTE PL2 VENCIDO es Itinerante con el IES Sopela

015683

CPI ANTONIO TRUEBA IPI

PORTUGALETE

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Euskara / Euskera			1	1
Pedagogia Terapeutikoa / Pedagogía Terapéutica (PTE)			2	2
GUZTIRA / TOTAL			3	3

014928

IES BALLONTI BHI

PORTUGALETE

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Gaztelera / Lengua Castellana			1	1
Ingelesa / Inglés			1	1
Matematikak / Matemáticas			1	1
Gorputz Heziketa / Educación Física			1	1
Pedagogia Terapeutikoa / Pedagogía Terapéutica (PTE)			2	2
Ped. Terapeutikoa (Lanpostu bereziak) / Ped. Terapéutica (Plazas singulares)			2	2
GUZTIRA / TOTAL			8	8

014398

IES JUAN ANTONIO ZUNZUNEGUI BHI

PORTUGALETE

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Musika / Música			1	1
Pedagogia Terapeutikoa / Pedagogía Terapéutica (PTE)			2	2
Ped. Terapeutikoa (Lanpostu bereziak) / Ped. Terapéutica (Plazas singulares)	1		1	2
GUZTIRA / TOTAL	1		4	5

015666

CIFP REPELEGA LHII

PORTUGALETE

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
PTE Zereginen Ik. Ataletan / PTE en Sec. Ap. Tareas	1			1
GUZTIRA / TOTAL	1			1

015626

IES AXULAR BHI

SANTURTZI

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Euskara / Euskera			2	2
Matematikak / Matemáticas			1	1
Natur Zientziak / Ciencias Naturales			1	1
Plastika Hezkuntza / Educación Plástica			1	1
Pedagogia Terapeutikoa / Pedagogía Terapéutica (PTE)			2	2
Ped. Terapeutikoa (Lanpostu bereziak) / Ped. Terapéutica (Plazas singulares)			2	2
GUZTIRA / TOTAL			9	9

015625

IES KANTAURI BHI

SANTURTZI

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Euskara / Euskera			1	1
Gizarte Zientziak / Ciencias Sociales			1	1
Musika / Música			1	1
Pedagogia Terapeutikoa / Pedagogía Terapéutica (PTE)			3	3
Ped. Terapeutikoa (Lanpostu bereziak) / Ped. Terapéutica (Plazas singulares)			2	2
GUZTIRA / TOTAL			8	8

014440

IES ANGELA FIGUERA BHI

SESTAO

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Euskara / Euskera			1	1
Matematikak / Matemáticas			1	1
Pedagogia Terapeutikoa / Pedagogía Terapéutica (PTE)			4	4
GUZTIRA / TOTAL			6	6

014441

IES SATURNINO DE LA PEÑA BHI

SESTAO

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Pedagogia Terapeutikoa / Pedagogía Terapéutica (PTE)			2	2
Ped. Terapeutikoa (Lanpostu bereziak) / Ped. Terapéutica (Plazas singulares)			2	2
PTE Zereginen Ik. Ataletan / PTE en Sec. Ap. Tareas			1	1
GUZTIRA / TOTAL			5	5

015094

IES SOPELA BHI

SOPELA

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Gizarte Zientziak / Ciencias Sociales			1	1
Pedagogia Terapeutikoa / Pedagogía Terapéutica (PTE)			2	2
Ped. Terapeutikoa (Lanpostu bereziak) / Ped. Terapéutica (Plazas singulares)			4	4
GUZTIRA / TOTAL			7	7

015105

CPI UGAO IPI

UGAO-MIRABALLES

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Pedagogia Terapeutikoa / Pedagogía Terapéutica (PTE)			1	1
GUZTIRA / TOTAL			1	1

015178

IES BURDINIBARRA BHI

VALLE DE TRAPAGA-TRAPAGARAN

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Natur Zientziak / Ciencias Naturales			1	1
Pedagogia Terapeutikoa / Pedagogía Terapéutica (PTE)			1	1
GUZTIRA / TOTAL			2	2

015095

IES ZALLA BHI

ZALLA

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Natur Zientziak / Ciencias Naturales			1	1
Plastika Hezkuntza / Educación Plástica			1	1
Pedagogia Terapeutikoa / Pedagogía Terapéutica (PTE)			1	1
GUZTIRA / TOTAL			3	3

012951

IES ARALAR BHI

ALEGIA

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Euskara / Euskera			1	1
Ingelesa / Inglés			1	1
Pedagogia Terapeutikoa / Pedagogía Terapéutica (PTE)			2	2
GUZTIRA / TOTAL			4	4

012740

IES LEIZARAN BHI

ANDOAIN

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Pedagogia Terapeutikoa / Pedagogía Terapéutica (PTE)			2	2
PTE Zereginen Ik. Ataletan / PTE en Sec. Ap. Tareas			1	1
GUZTIRA / TOTAL			3	3

012945

IES KURTZEBARRI BHI

ARETXABALETA

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Euskara / Euskera			1	1
Ingelesa / Inglés			1	1
Natur Zientziak / Ciencias Naturales			1	1
Pedagogia Terapeutikoa / Pedagogía Terapéutica (PTE)			2	2
GUZTIRA / TOTAL			5	5

013006

IES ARRASATE BHI

ARRASATE/MONDRAGON

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Gaztelera / Lengua Castellana			1	1
Gizarte Zientziak / Ciencias Sociales			1	1
Pedagogia Terapeutikoa / Pedagogía Terapéutica (PTE)			2	2
PTE Zereginen Ik. Ataletan / PTE en Sec. Ap. Tareas			1	1
GUZTIRA / TOTAL			5	5

012985

IES AZKOITIA BHI

AZKOITIA

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Matematikak / Matemáticas			1	1
Gizarte Zientziak / Ciencias Sociales			1	1
Plastika Hezkuntza / Educación Plástica			1	1
Pedagogia Terapeutikoa / Pedagogía Terapéutica (PTE)			1	1
PTE Zereginen Ik. Ataletan / PTE en Sec. Ap. Tareas			1	1
GUZTIRA / TOTAL			5	5

013555

IES UROLA IKASTOLA BHI

AZPEITIA

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Euskara / Euskera			1	1
Ingelesa / Inglés			1	1
Matematikak / Matemáticas			1	1
Gizarte Zientziak / Ciencias Sociales			1	1
Natur Zientziak / Ciencias Naturales			1	1
Teknologia / Tecnología			1	1
Plastika Hezkuntza / Educación Plástica			1	1
Pedagogia Terapeutikoa / Pedagogía Terapéutica (PTE)			2	2
GUZTIRA / TOTAL			9	9

013461

IES BEASAIN BHI

BEASAIN

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Gaztelera / Lengua Castellana			1	1
Ingelesa / Inglés			1	1
Gorputz Heziketa / Educación Física			1	1
Musika / Música			1	1
Pedagogia Terapeutikoa / Pedagogía Terapéutica (PTE)			5	5
Ped. Terapeutikoa (Lanpostu bereziak) / Ped. Terapéutica (Plazas singulares)			2	2
GUZTIRA / TOTAL			11	11

012981

IES IPINTZA BHI

BERGARA

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Gaztelera / Lengua Castellana			1	1
Euskara / Euskera			1	1
Ingelesa / Inglés			1	1
Matematikak / Matemáticas			2	2
Gizarte Zientziak / Ciencias Sociales			1	1
Pedagogia Terapeutikoa / Pedagogía Terapéutica (PTE)			2	2
Ped. Terapeutikoa (Lanpostu bereziak) / Ped. Terapéutica (Plazas singulares)			2	2
PTE Zereginen Ik. Ataletan / PTE en Sec. Ap. Tareas			1	1
GUZTIRA / TOTAL			11	11

012947

IES MENDATA BHI

DEBA

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Matematikak / Matemáticas			1	1
Gizarte Zientziak / Ciencias Sociales			1	1
Natur Zientziak / Ciencias Naturales			1	1
Pedagogia Terapeutikoa / Pedagogía Terapéutica (PTE)			1	1
GUZTIRA / TOTAL			4	4

012224

IES ALTZA BHI

DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Pedagogia Terapeutikoa / Pedagogía Terapéutica (PTE)			3	3
GUZTIRA / TOTAL			3	3

013085

IES ANTIGUA-LUBERRI BHI

DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Gaztelera / Lengua Castellana			1	1
Euskara / Euskera			1	1
Ingelesa / Inglés			1	1
Gizarte Zientziak / Ciencias Sociales			1	1
Natur Zientziak / Ciencias Naturales			1	1
Pedagogia Terapeutikoa / Pedagogía Terapéutica (PTE)			2	2
PTE Zereginen Ik. Ataletan / PTE en Sec. Ap. Tareas			1	1
GUZTIRA / TOTAL			8	8

012960

**IES ARANTZAZUKO AMA BHI
DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN**

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Matematikak / Matemáticas			1	1
Pedagogia Terapeutikoa / Pedagogía Terapéutica (PTE)			3	3
GUZTIRA / TOTAL			4	4

012225

**IES BIDEBERRI BHI
DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN**

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Euskara / Euskera			1	1
Pedagogia Terapeutikoa / Pedagogía Terapéutica (PTE)			1	1
GUZTIRA / TOTAL			2	2

012958

**IES LAUAIZETA IKASTOLA BHI
DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN**

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Gaztelera / Lengua Castellana			1	1
Euskara / Euskera			1	1
Matematikak / Matemáticas			1	1
Gizarte Zientziak / Ciencias Sociales			1	1
Natur Zientziak / Ciencias Naturales			1	1
Pedagogia Terapeutikoa / Pedagogía Terapéutica (PTE)			2	2
GUZTIRA / TOTAL			7	7

013025

**IES USANDIZAGA-PEÑAFLOIDA-AMARA BHI
DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN**

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Ingelesa / Inglés			1	1
Matematikak / Matemáticas			2	2
Gorputz Heziketa / Educación Física			1	1
Pedagogia Terapeutikoa / Pedagogía Terapéutica (PTE)			4	4
PTE Zereginen Ik. Ataletan / PTE en Sec. Ap. Tareas			1	1
GUZTIRA / TOTAL			9	9

012982

**IES XABIER ZUBIRI-MANTEO BHI
DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN**

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Ingelesa / Inglés			1	1
Gorputz Heziketa / Educación Física			1	1
Pedagogia Terapeutikoa / Pedagogía Terapéutica (PTE)			2	2
PTE Zereginen Ik. Ataletan / PTE en Sec. Ap. Tareas			2	2
GUZTIRA / TOTAL			6	6

013597

**IES EIBAR BHI
EIBAR**

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Euskara / Euskera			1	1
Ingelesa / Inglés			1	1
Matematikak / Matemáticas			1	1
Gizarte Zientziak / Ciencias Sociales			3	3
Gorputz Heziketa / Educación Física			1	1
Teknologia / Tecnología			1	1
Musika / Música			1	1
Pedagogia Terapeutikoa / Pedagogía Terapéutica (PTE)			4	4
PTE Zereginen Ik. Ataletan / PTE en Sec. Ap. Tareas			1	1
GUZTIRA / TOTAL			14	14

013431

IES ELGOIBAR BHI

ELGOIBAR

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Gaztelera / Lengua Castellana			1	1
Euskara / Euskera			1	1
Gizarte Zientziak / Ciencias Sociales			1	1
Pedagogia Terapeutikoa / Pedagogía Terapéutica (PTE)			1	1
PTE Zereginen Ik. Ataletan / PTE en Sec. Ap. Tareas			1	1
GUZTIRA / TOTAL			5	5

012964

IES BIZARAIN BHI

ERRETERIA

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Gaztelera / Lengua Castellana			1	1
Euskara / Euskera			1	1
Matematikak / Matemáticas			1	1
Gizarte Zientziak / Ciencias Sociales			1	1
Natur Zientziak / Ciencias Naturales			1	1
Pedagogia Terapeutikoa / Pedagogía Terapéutica (PTE)			2	2
GUZTIRA / TOTAL			7	7

012965

IES CRISTOBAL GAMON BHI

ERRETERIA

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Euskara / Euskera			1	1
Ingelesa / Inglés			1	1
Matematikak / Matemáticas			1	1
Gizarte Zientziak / Ciencias Sociales			1	1
Pedagogia Terapeutikoa / Pedagogía Terapéutica (PTE)			2	2
PTE Zereginen Ik. Ataletan / PTE en Sec. Ap. Tareas			2	2
GUZTIRA / TOTAL			8	8

012173

IES KOLDO MITXELENA BHI

ERRENTERIA

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Ingelesa / Inglés			1	1
Pedagogia Terapeutikoa / Pedagogía Terapéutica (PTE)			2	2
Ped. Terapeutikoa (Lanpostu bereziak) / Ped. Terapéutica (Plazas singulares)			2	2
GUZTIRA / TOTAL			5	5

013012

IES HERNANI BHI

20120 HERNANI

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Gaztelera / Lengua Castellana			1	1
Ingelesa / Inglés			1	1
Matematikak / Matemáticas			3	3
Natur Zientziak / Ciencias Naturales			1	1
Pedagogia Terapeutikoa / Pedagogía Terapéutica (PTE)			3	3
Ped. Terapeutikoa (Lanpostu bereziak) / Ped. Terapéutica (Plazas singulares)			2	2
PTE Zereginen Ik. Ataletan / PTE en Sec. Ap. Tareas			1	1
GUZTIRA / TOTAL			12	12

012071

IES TALAIA BHI

HONDARRIBIA

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Gaztelera / Lengua Castellana			1	1
Matematikak / Matemáticas			1	1
Gizarte Zientziak / Ciencias Sociales			1	1
Pedagogia Terapeutikoa / Pedagogía Terapéutica (PTE)			2	2
GUZTIRA / TOTAL			5	5

012969

IES EGUZKITZA BHI

IRUN

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Gizarte Zientziak / Ciencias Sociales			1	1
Pedagogia Terapeutikoa / Pedagogía Terapéutica (PTE)			3	3
PTE Zereginen Ik. Ataletan / PTE en Sec. Ap. Tareas			3	3
GUZTIRA / TOTAL			7	7

012967

IES HIRUBIDE BHI

IRUN

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Pedagogia Terapeutikoa / Pedagogía Terapéutica (PTE)			3	3
Ped. Terapeutikoa (Lanpostu bereziak) / Ped. Terapéutica (Plazas singulares)			2	2
GUZTIRA / TOTAL			5	5

012966

IES TOKI ALAI BHI

IRUN

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Euskara / Euskera			1	1
Matematikak / Matemáticas			1	1
Pedagogia Terapeutikoa / Pedagogía Terapéutica (PTE)			4	4
GUZTIRA / TOTAL			6	6

012968

IES TXINGUDI BHI

IRUN

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Gaztelera / Lengua Castellana			1	1
Gorputz Heziketa / Educación Física			1	1
Teknologia / Tecnología			1	1
Pedagogia Terapeutikoa / Pedagogía Terapéutica (PTE)			3	3
GUZTIRA / TOTAL			6	6

013554

IES ORIARTE BHI

LASARTE-ORIA

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Gaztelera / Lengua Castellana			2	2
Euskara / Euskera			2	2
Ingelesa / Inglés			1	1
Gorputz Heziketa / Educación Física			1	1
Musika / Música			2	2
Pedagogia Terapeutikoa / Pedagogía Terapéutica (PTE)			5	5
GUZTIRA / TOTAL			13	13

012117

IES OLAZABAL BHI

LEGAZPI

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Gaztelera / Lengua Castellana			1	1
Ingelesa / Inglés			1	1
Gizarte Zientziak / Ciencias Sociales			1	1
Pedagogia Terapeutikoa / Pedagogía Terapéutica (PTE)			1	1
GUZTIRA / TOTAL			4	4

012962

IES LEZO BHI

LEZO

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Pedagogia Terapeutikoa / Pedagogía Terapéutica (PTE)			1	1
GUZTIRA / TOTAL			1	1

012132

IES MUTRIKU BHI

MUTRIKU

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Gaztelera / Lengua Castellana			1	1
Euskara / Euskera			1	1
Ingelesa / Inglés			1	1
Matematikak / Matemáticas			1	1
Natur Zientziak / Ciencias Naturales			1	1
Pedagogia Terapeutikoa / Pedagogía Terapéutica (PTE)			1	1
GUZTIRA / TOTAL			6	6

012963

IES ELIZALDE BHI

OIARTZUN

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Gaztelera / Lengua Castellana			1	1
Ingelesa / Inglés			1	1
Gizarte Zientziak / Ciencias Sociales			1	1
Pedagogia Terapeutikoa / Pedagogía Terapéutica (PTE)			1	1
GUZTIRA / TOTAL			4	4

013015

IES R.M. ZUAZOLA-LARRAÑA BHI

OÑATI

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Pedagogia Terapeutikoa / Pedagogía Terapéutica (PTE)			1	1
PTE Zereginen Ik. Ataletan / PTE en Sec. Ap. Tareas			1	1
GUZTIRA / TOTAL			2	2

012282

IES OIANGUREN BHI

ORDIZIA

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Ingelesa / Inglés			1	1
Teknologia / Tecnología			1	1
Pedagogia Terapeutikoa / Pedagogía Terapéutica (PTE)			4	4
GUZTIRA / TOTAL			6	6

012946

IES SORALUZE BHI

SORALUZE-PLACENCIA DE LAS ARMAS

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Gaztelera / Lengua Castellana			1	1
Euskara / Euskera			1	1
Ingelesa / Inglés			1	1
Natur Zientziak / Ciencias Naturales			1	1
Plastika Hezkuntza / Educación Plástica			1	1
Pedagogia Terapeutikoa / Pedagogía Terapéutica (PTE)			1	1
GUZTIRA / TOTAL			6	6

012980

IES ORIXE BHI

TOLOSA

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Ingelesa / Inglés			1	1
Matematikak / Matemáticas			1	1
Gizarte Zientziak / Ciencias Sociales			1	1
Gorputz Heziketa / Educación Física			1	1
Pedagogia Terapeutikoa / Pedagogía Terapéutica (PTE)			3	3
PTE Zereginen Ik. Ataletan / PTE en Sec. Ap. Tareas			1	1
GUZTIRA / TOTAL			8	8

012957

IES EGAPE IKASTOLA BHI

URNIETA

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Euskara / Euskera			1	1
Natur Zientziak / Ciencias Naturales			1	1
Pedagogia Terapeutikoa / Pedagogía Terapéutica (PTE)			1	1
GUZTIRA / TOTAL			3	3

012286

IES J.M. IPARRAGIRRE BHI

URRETXU

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Natur Zientziak / Ciencias Naturales			1	1
Pedagogia Terapeutikoa / Pedagogía Terapéutica (PTE)			2	2
PTE Zereginen Ik. Ataletan / PTE en Sec. Ap. Tareas			1	1
GUZTIRA / TOTAL			4	4

012952

IES ERNIOBEA BHI

VILLABONA

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Ingelesa / Inglés			1	1
Pedagogia Terapeutikoa / Pedagogía Terapéutica (PTE)			3	3
GUZTIRA / TOTAL			4	4

012292

IES LIZARDI BHI

ZARAUTZ

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Pedagogia Terapeutikoa / Pedagogía Terapéutica (PTE)			3	3
PTE Zereginen Ik. Ataletan / PTE en Sec. Ap. Tareas			1	1
GUZTIRA / TOTAL			4	4

012298

IES ZUMAIA BHI

ZUMAIA

	HE1 DG PL1 SF	HE1 B PL1 V	HE2 B PL2 V	GUZTIRA TOTAL
Gizarte Zientziak / Ciencias Sociales			1	1
Plastika Hezkuntza / Educación Plástica			1	1
Pedagogia Terapeutikoa / Pedagogía Terapéutica (PTE)			2	2
PTE Zereginen Ik. Ataletan / PTE en Sec. Ap. Tareas			1	1
GUZTIRA / TOTAL			5	5